
Kallelse till foreningsstamma 

Datum: torsdag den 8 maj 2008 

Tidpunkt: 19,00 
lokal: Kallaren 

Dagordning 
1.	 Stammans oppnande 
2.	 Godkannande av dagordning 
3.	 Val av stammoordfOrande 
4.	 Anmalan av stammoordfbrandens val av protokollfbrare 
5.	 Val av tva justeringsman tillika rbstraknare 
6.	 Fraga om stamman blivit i stadgeenlig ordning utlyst 
7.	 Faststallande av rbstlangd 
8.	 Foredragning av styrelsens arsredovisning 
9.	 Fbredragning av revisorernas berattelse 
10.	 Beslut om faststallande av resultat- och balansrakning 
11.	 Beslut om resultatdisposition 
12.	 Fraga om ansvarsfrihet fbr styrelseledambterna 
13.	 Beslut om arvoden at styrelseledambter och revisorer fbr nastkommande 

verksamhetsar 
14.	 Val av styrelseledambter och suppleanter 
15.	 Val av revisorer och revisorssuppleanter 
16.	 Val av valberedning 
17.	 Av styrelsen till stamman hanskjutna fragor samt av fbreningsmedlem 

anmalt arende. Arenden skall anges. 
18.	 Stammans avslutande 
19.	 Genomgang av styrelsens faststallda budget 

Stockholm 24 april 2008 

STYRELSEN 
BOSTADSRAnSFORENINGEN KOLONNEN 2 



---

8rf Kolonnen 2 

Org nr 769604-3384 

o 

Arsredovisning 

Bostadsrattsf6ren ingen
 
KOLONNEN 2
 

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2007. 

Forvaltningsberattelse 

Foreningens andamal 
Fbreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i fbreningens hus 
uppl.3ta bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. 

Grundfakta om foreningen 
Bostadsrattsfbreningen registrerades 1999-05-26. Fbreningens nuvarande ekonamiska plan registrerades 
200-08-20 ach nuvarande stadgar registrerades 1999-11-15 has Bolagsverket. 

Fakta om var fastighet 
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan. 

Fastighetsbeteckn ing Fbrvarv Kommun 
-~-----=-------------- ---------
Kalan nen 2 2000 Stockholm 

Fastigheten ar fullvardesfbrsakrad genom Allians Fbrsakringsmaklare Ansvarsforsakring Ingar fbr 
styrelsen. 

Byggnadens uppvarmning ar Fjarrvarme, vattenburen varme. 

Byggnadsar och ytor 
Fastigheten bebyggdes 1927-1929 och bestar av 1 flerbostadsh us i 6 v2Jningar. 

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 3 502 kvadratmeter, varav 2 701 kvadratmeter utgbr 
lagenhetsyta och 801 kvadratmeter utgbr lokalyta. 

Lagenheter och lokaler 
Fbrenlngen upplater 51 lagenheter ach 0 lokaler med bostadsratt samt 1 lagenheter och 6 lokaler med 
hyresratt. 

Lagenhetsfbrdeln ingen for bastadsratter ach hyresratter 

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok 
------------­

31 8 --­ 13,------------._-----­
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Ilokalerna bedrivs faljande verksamheter:
 

Verksamhet Yta Laptid
 
~----,------------------------ ----
Frisersalong 
Bilfarsaljning 
Musikaffar salt 
Cafe Bytt agare 
Prylaffar 
Hudvard 

I fastigheten finns aven nedanstaende gemensamhetsanlaggningar. 

Gemensamhetslokal ev. kammentar 

Ovrigt _ Tvattstuga, forradsutrymmen typ Troilx. 

Byggnadens/Byggnadernas tekniska status 
Fbreningen fbljer en underhallsplan som upprattades 2004 oeh straeker sig fram till 2023. 
Underhallsplanen uppdaterades 2005.
 

Nedanstaende atgarder har genomfbrts eller planeras.
 

Atgard~_ .__. . ... _A_r__
 
Rbrstambyte 
Eistambyte 
Omputsning av fasad 
Omlaggning av tak 

Nytt gardsbjalklag 

Nya balkonger 
Nyinstallation lokalt natverk 
Postbaxar 
Nya Maskiner i tviittstugan 
Polering av go Iv och trappa 
M31ning av trapphuset 
Nya Dbrrar 
Fbrrad i kiillare 

Vindsbyggnatian 

Renovering av balkonger 
Nyinstal1ation hiss 

2002 - 2003 
2002 - 2003 
2002 
2005 - 2006 

2005 

2005·2006 
2006 
2006 
2005 
2006 
2006 
2006 
2005 

2005 - 2006 

Kammentar
 
Vissa stamledningar i kiillare ej bytta.
 
Aven traddragning i lagenheterna giard.
 
Enbart mot Ringvagen.
 
Kommer att ske i samband med
 
vindsbyggnation.
 
Tatalrenovering, pga utlatande fran Cement- ach
 
Betang institutet.
 
Bygglov klart i mars 2005.
 
LAN for bredband 

Hela huset 
Tagit fram origillaifarg 
Alia lagenheter 
Fbrr~d flyttas fran villdskontor till kallare. 
Fbreningen valde Troax fbrradslosning. 
Byggnads AB Abacus bygger lagenheter pa 
vindsplanet. Gatuhuset far sex vaningar 

Forvaltning 
Foljande uppdrag har skbtts av SSC Sveriges BostadsriHtsCentrum: 
- Ekonomisk fbrvaltning 
- Lagenhetsforteckning 
- Teknisk f6rvaltning 

Ovriga avtal 
Wilmers PIMslageri (snoskottning tak vid isbildning oeh rasrisk). 

F6reningen har Bredband 100 Mbitls-uppkoppling via Ownit Broadband AB. 
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Medlemmar 
Antalet medlemslagenheter i foreningen ar 51 st. 

Av foreningens medlemslagenheter har under aret 4 overlMits. 

Under aret sa har 0 nyupplatelser skett. 

Lagenheter som atergatt till fbreningen ar 0 stycken. 

Under aret har styrelsen beviljat 3 andrahandsuthyrningar. 

Fbreningens policy for andrahandsuthyrning ar Grundprincipen ar att fastigheten ska vara till for 
medlemmar och medlemshush~JiI. Vi tillater andrahandsuthyrning enligt vad som sags i hyreslagen med 
forlangning ett ar i taget. Skal till andrahandsuthyrning maste anges Vi beviljar andrahandsuthyming med 
motiveringen 1) provbo med sambo, 2) studier pa annan ort och 3) arbete pa annan ort. 

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. OverlMelseavgift beta las av saljare. 

Styrelsen 
Styrelsen har haft foljande sammansattning: 
Eva Ann-Charlotte Branneby Karlsson Ledamot 
Asa Josefine EnstrorlJ Ledamot 
Jan Georg Holmberg Ledamot 
Carl-Eric Anders Lindesvard Ledamot 
Siv Birgitta Wiblom Ledamot 
[va Maria Carlstrom Suppleant 
Klas David Eriksson Suppleant 
Olof Vilhelm Klockhoff Suppleant 

Vid kommande ordinarie fbreningsstamma roper mandatperioden ut for foljande personer: 
Eva Ann-Charlotte Branneby Karlsson, Jan Georg Holmberg, Carl-Eric Anders Lindesvard. 

Styrelsen har under aret avhi'illit 13 protokollforda sammantraden. 

Revisorer 
Ralf Toresson Ralf Toressor Revision AB Ordinarie Extern 
Jan-Ove Brand KPMG Bohlins AB Suppleant Extern 

Valberedning 
Valberedning har varit Madeleine Jensen, sammankallande, samt Kristoffer Bergman. 

Stammor 
Ordinarie foreningsstamma holls den 2007-05-10. 

Vasentliga handelser efter rakenskapsfuets slut och planerade storre underhallsarbeten 
£3ullerglas, Energiglas, OVK - Obligatorisk Ventllatlonskontro[1 

Lp 
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Foreningens ekonomi 
Fbreningens totala fbrmogenhetsvarde per 2007-12-31 uppgick till 9509875 kr och fordelas enligt
 
medlemmarnas andel i bostadsrattsforeningen. F6reningen har lamnat kontrolluppgifter pa
 
f6rmbgenhetsvardet till Skatteverket.
 

NYCKELTAl 2007 2006 2005 2004 

Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 616 617 617 617 
L2ln/kvm bostadsrattsyta 9642 9656 11 501 9370 
Elkostnad/kvm totalyta 18 18 12 8 
Varmekostnad/kvm totalyta 99 115 118 121 
Vattenkostnad/kvm totaIyta 13 11 17 17 

Dispositionsforslag 
Fbrslag till behandling av ansamlad f6rlust 

Till fbreningsstamrnans fbrfogande star fo/jande rnedel 

arets resultat - 680697
 
ansamlad fbrlust fOre reservering -4759776
 
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgarna 97 500
 

- 5537973
 

Styrelsen fbreslar att medlen disponeras sa 

att i ny rakning bverfores - 5 537 973 

Betraffande fdreningens resultat och stallning i dvrigt hanvisas till fbljande resultat- och balansrakning
 
med noter.
 

\..\.. 

Sid 4 (13) 



------

RESULTATRAKNING
 

1 JANUARI - 31 DECEMBER
 

RORELSENS INTAKTER 

Arsavgifter och hyror
 

bvriga rbrelseintakter
 

RORELSENS KOSTNADER 
Fastighetskostna der 
Reparationer 

Taxebundna kostnader 

bvriga driftskostnader 

Fastighetsskatt 

bvriga fdrvaltnings- och rdrelsekostnader 

Personalkostnader 

Avskrivningar 

RORElSERESUlTAT 

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER 

Ranteintakter
 
Rantekostnader
 

Rantebidrag
 

ARETS RESULTAT 

~,.." 

Not 1
 

Not 2
 

2007
 

2360622
 

9341
 

2369963
 

-94979 

-286401 

-519266 

-106818 

-154740 

-233 172
 

-24685 
-587 883
 

-2007944 

362018
 

17 183
 
-1 099811
 

39913
 

-1042715 

-680697 

2006
 

2 208072
 

64339
 

2272411
 

-84805
 

-297 989
 
-497961
 

-83 111
 

-180 500
 

-414910
 

-24 183
 
-595321
 

-2178779 

93632
 

24 112
 

-1 024082
 
79948
 

-920022 

-826390 
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BAlANSRAKNING 

TlllGANGAR 

ANLii,.GGNINGSTlllGANGAR 

MATERIEllA ANlAGGNINGSTlllGANGAR 
Byggnader och mark Not 3
 
Maskiner och inventarier Not 4
 

SUMMA ANLAGGNINGSTlllGANGAR 

oMsArrNINGSTlllGANGAR 

KORTFRISTIGA FORDRINGAR 
Avgifts- och hyresfordringar
 

6vriga fordringar
 
Fbrutbetalda kostnader Not 5
 
Upplupna rantebidrag
 

KASSA OCH BANK 
SBe klientmedel i SHB 

SUMMA OMSAITNINGSTILLGANGAR 

SUMMA TILlGANGAR 

~ 

2007-12-31 

65911819
 
74228
 

65986047
 

65986047
 

3
 
21 355
 
26612
 
4662
 

52632
 

2 097 644
 
2097644
 

2150277
 

68 136 324
 

2006-12-31 

66405408
 
98516
 

66503924
 

66503924
 

0
 
87986
 
33 114
 
9993
 

131093
 

2 787340
 
2787340
 

2918434
 

69422358
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BAlANSRAKN1NG 

EGET KAPITAl OCH SKULDER 

EGET KAPITAL 
Bundet eget kapital 
Inbetalda insatser
 
Intriidesavgifter
 

Uppliltelseavgifter
 

Fond for yttre underhall
 

~get kapital 
Ansamiad foriust 
Arets resultat 

SUMMA EGET KAPITAl 

LANGFRISTIGA SKULDER 
Skulder till kreditinstltut 

KORTFRISTIGA SKULDER 
KOr1fristig del av skulder till
 

kreditinstitut
 

Leverant6rssku Ider
 
Skatteskulder
 
Ovriga kor1fristiga skulder 
Upplupna kostnader 
Fbrutbetalda avgifter och hyror 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKUlDER 

SUillda sakerheter 
Uttagna fastighetsinteckningar 
AnsvarsfOrbindelser 

L,­

Not 6
 

Not 7
 

Not 8
 

Not 8
 

Not 9
 

Not 8
 

2007-12-31 

36997 730
 
41 300
 

10007309
 

612221
 
47658560
 

-4857276 
-680697 

-5537973 

42120587
 

25 601 423
 

25601423
 

28200
 

84841
 
21 004
 
44250
 
48802
 

187216
 
414314
 

68136324
 

25730000
 
inga 

2006-12-31 

36997730
 
41 300
 

10 007 309
 

514721
 
47 561 060
 

-3 933 386
 
-826390
 

-4759776 

42801284
 

25637641
 
25637641
 

28200
 

694573
 
2454
 

23865
 
51 302
 

183 039 
983433
 

69422358
 

25 730 000
 
inga 
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Noter med redovisningsprindper och bokslutskommentarer 
Belopp anges i kronor am inte annat anges. 

Redovisningsprinciper 
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokfaringsnamndens allmanna rad 

Samma redovisnings- och vardenngsprinciper har anvants som faregaende ar Fareningens fond far yttre underhall 

redovisas i enlighet med Bokfaringsnamndens allmanna rad (BFNAR 2003:4). 

Tillgimgar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Avskrivningarpa 

anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Faljande 

avskrivningar uttryckt i procent tillampas. 

2007 2006 

AVSKRIVNINGAR 
Byggnader 1,00% 1,00% 
Fastig hetsfarbattringar 1,20% 1,20% 
Fasti 9hetsrenoveri n9 1,20% 1,20% 
Stambyte 1,20% 1,20% 
Fasad 1,20% 1,20% 
Tak 1,20% 1,20% 

l'v1arkanlaggning 1,20% 1,20% 
Sta nda rdforbattri ngar 6,66% 6,66% 
Kodlas 10,00% 10,00% 
Bredband 10,00% 10,00% 
Balkong/terrass 10,00% 10,00% 
Maskiner 20,00% 20,00% 

Inventarier, fastighetsboxar 10,00% 10,00% 

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta 

2007 2006 

Not 1 
ARSAVGIFTER OCH HYROR 

Arsavgifter 1 638468 1 517914 
Hyreslntakter 722 154 690158 

2360622 2208072 
Not 2 
RORElSENS KOSTNADER 

Fastighetskostnader 
Fastighetsskbtsel enl bestallning 21 455 12 153 

Snbrbjning 5 120 o 
Stadning entreprenad 32065 35356 
Stadning enligt bestallning o 6734 
MattvaWHyrmattor 7833 o 
Hissbesiktning 911 906 
St6rningsjour och larm 4169 o 
Gard o 655 
HISS 3420 5087 
Farbrukningsmateriel 20005 23914 

94979 84805 
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Reparationer 
Lagenheter 

Gemensamma utrymmen 

Tvattstuga 

Vind 

Trapphus 

Portar 

Las 

VVS 
Varmeanlaggning 

Ventilation 

Elinsta Ilationer 

Hiss 

Huskropp utvandigt 

Tak 

Fasad 

Fbnster 
Gard
 

Skador
 

Vattenskada
 
Skadegorelse
 

bvrlgt
 

Taxebundna kostnader 
EI
 

Varme
 

Vatten
 
Sophamtnlrlg
 
Grovsopor
 

Snbrojning
 

Klottersanering
 

bvriga driftskostnader 
Forsaknng
 

Sjalvrisk
 

Kabel-TV/Satellit-TV
 

Bredband
 

Fa~tighetsskatt 

'"----c 

2007
 

0
 
6831
 

57764
 
6218
 

23301
 
23079
 
27 505
 

0
 
1 299
 
6004
 
2066
 

0
 
4944
 
3443
 

44570
 
16797
 
8318
 

54261
 

0
 
0 

0 
286401
 

63 183
 
345577
 
45608
 
37347
 
26560
 

0
 
990
 

519266
 

19924
 
0
 

13989
 
72 905
 

106818
 

154740
 

2006
 

7047
 

0
 
144674
 

0
 
9244
 
8755
 
2568
 

13 262
 
0
 

7862
 
7900
 

36251
 
0
 
0
 
0
 

883
 
2917
 

0
 
31 389
 
3038
 

22 199
 

297989
 

59294
 
370584
 

36920
 
17 021
 
8236
 
5905
 

0
 

497961
 

28 176
 
19800
 
10357
 
24778
 
83 111
 

180500
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Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader 

Kreditupplysning 

Telekommunika lion 

Datakomrnunikation
 

Avhysning
 

Revisionsarvode extern revisor
 

Styrelseomkostnader
 

Starnrna
 

Forvaltningsarvode
 

Arvode sse ovrigt
 

Fastighetsforvaltn ing
 

Juridik
 
Administration
 

Korttidsinventa rier
 
Konsultarvode
 

Tldningar facklitteratur
 

Fbreningsavgifter
 

Medlemsavgift sse ek for
 

Anstallda och personalkostnader 
Fbreningen har inte haft nagon anstalld. 

Foljande ersattningar har utgatt 
Styrelse och internrevisor 

Sociala kostnader 

.. 
Avskrivningar 
Byggnad
 

Fbrbattrrngar
 

Markanlaggning
 

Maskiner 

Inventarier 

, TOTALT RORELSENS KOSTNADER 
0, 

2007
 

a 
953
 

o 
a 

14 000 
a 
a 

71 907
 
a 

105 265
 
22 661
 

3721
 
2256
 
3574
 

a
 
3975
 
4860
 

233 172
 

19 000
 
5685
 

24685
 

281 180
 
227 241
 

55 174
 
20013
 
4275
 

587883
 

2007944
 

2006
 

1 321
 
1 009
 
2335
 

150 000
 
12800
 
3460
 
1 875
 

66 124
 
19656
 

100 982
 
17562
 
6854
 

20 933
 
a 

900
 
3999
 
5 100
 

414910
 

19 000
 
5 183
 

24183
 

281 000 
234859
 

55 174
 
20013
 
4275
 

595321
 

2178779
 

Sid 10 (13) 

8rf Kolonnen 2
 

Org nr 769604-3384
 



Not 3
 
BYGGNADER OCH MARK
 
Ackumulerade anskaffningsvarden
 
Vid arets b6rjan
 

Nyanskaffnlngar
 

Utgaende anskaffningsvarde 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader 
Vid arets b6rjan
 

Arets avskrivningar enligt plan
 

Utgaende avskrivning enligt plan 

Planenligt restvarde vid arets slut 
I planenligt restvarde vici arets slut ingar mark rned 

Taxeringsvarde 
Taxeringsvarde byggnad 

Taxeringsvarde mark 

Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt 
f61jande 
Bostader 
Lokaler 

Not4 
MAS KINER OCH INVENTARIER 
Ackumulerade anskaffningsvarden 
Vid arets borjan 
Nyanskaffningar 

Utgaende anskaffningsvarde 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan 
Vid arets bbrjan 

Arets avskrivningar enligt plan 

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan 

Redovisat restvarde vid arets slut 

2007 

68960 719 

70 006 

69030725 

-2 555311 

-563 595 

-3118906 

65911819 
20 953972 

22 009 000 

25 505 000 

47514000 

42 800 000 

4714 000 

47514000 

142817 
a 

142817 

-44301 

-24288 

-68589 

74228 

2006 

65638685 

3 322 035 

68960719 

-1984278 

-571 033 

·2555311 

66405408 
20 953 972 

14365 000 

17885 000 

32250000 

28400 000 

3850 000 

32250000 

100 065 
42752 

142817 

-20013 

-24288 

-44 301 

98516 
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2007 2006 

Not 5 
FORUTBETALDA KOSTNADER 
Rengbrare Naslund 
Com Hem 

Aren Partners Fbrsakringsmaklare 
OwnitAB 

2007-12-31 

a 
2788 

5240 
18584 
26612 

2006-12-31 
2370 
2 716 

9444 
18584 
33115 

Not6 
EGET KAPITAl 

Bundet eget kapital 
Inbetalda insatser 
Intradesavgifter 
UppliHelseavgifter 
Fond for yttre underhill I enligt not 
Summa bundet eget kapital 

Belopp vid 
lnets utgang 

36997730 
41 300 

10 007309 
612 221 

47658560 

Foriindring 
under fuet 

a 
a 
0 

97500 
97500 

Disposition av 
foregaende 
ars resultat 

en! stiimmans 
beslut 

a 
a 
0 
a 
0 

Belopp vid 
arets ingang 

36997730 
41 300 

10007309 
514721 

47561 060 

Fritt eget kapital 
Ansamlad forlust 
Arets resu Itat 
Summa fritt eget kapital 

-4857276 
-680 697 

-5537973 

-97 500 
-680 697 
-778 197 

-826390 
826390 

0 

-3 933 386 
-826390 

-4759776 

Summa eget kapital 42120587 -680697 0 42801 284 

Not 7 
FOND FOR YTIRE UNDERHAlL 

Vid arets borjan 
Reservering enligt stadgar 
Vid arets slut 

514721 
97500 

~~---

612221 

417 971 
96 250 

514721 

NotS 
SKULDER TIll KREDITINSTITUT 
SBAB 
SBAB 
SBAB 
SBAB 
SBAB 
Summa ~kulder till kreditinstitut 

Rantesats 
2007-12-31 

3,91 % 
4,44 % 
4,44 % 
4,29 % 
4,59 % 

Belopp 
2007-12-31 

5 780 000 
4 000 000 

10 450 000 
1 706201 
3693422 

25629623 

Belopp 
2006-12-31 

5780 000 
4 000 000 

10 450 000 
1735841 
3700 000 

25665841 

Villkors­
andringsdag 

2011-04-13 
2a11-10-12 
2011-10-12 
2008-07-10 
2009-03-04 

Kortfristig del <IV skulder till kreditinstitut 
\~{ 

-28200 
25601423 

-28 200 
25637641 
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2007 2006 

Not 9 
UPPLUPNA KOSTNADER 

Elkostnader 
Varmekostnader 

Revision 

Bankavgifter 

2007-12-31 
3440 

39327 
6035 

o 
48802 

2006-12-31 
6093 

39684 
5020 

505 

S1302 

STOCKHOLM den 2008 

~·I/\f~ 
Asa Josefine Enstrom 
Ledamot 

.' 
! 

/ 

\. ....... \.­
'Jan Georg Holmberg --"'Cart-flit Anders Lindesv~rq, 

Ledamot Ledamot 

\ ' /' 
(I (' _4/1
 

) /1! t1 L/-"'
i 
i , ' 

Siv Birgitta Wiblom 

Ledamot 

'7 
Min revisi~'sberattelsehar lamnats den C-.,. / I . /1 2008
 

i l / I
''7 / 1/
/~'J " I' /~ 
~ . "I. '7 . "'.7. /1 / ."t/ " ......."r{../


1.-/,.,'-- ; . 

Ralf Toresson 
Extern re visor 
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TORESSON 
REVISION 

REVISIONSBERATTELSE 

Till foreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Kolonnen 2 
Grg nr 769604-3384 

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i 
Bostadsdittsforeningen Kolonnen 2 for ar 2007. Det ar styrelsen som har ansvaret for 
rakenskapshandlingama och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid 
upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen och 
forvaltningen pa grundval av min revision. 

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag 
planerat och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sakerhet forsakra mig 
om att arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att 
granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingar­
na. I en revision ingar ocksa att prova redovisningsprincipema och styrelsens tilHimpning 
av dem samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nar den 
upprattat arsredovisningen samt att utvardera den samlade informationen i 
arsredovisningen. Som underlag fOr mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat 
vasentliga beslut, atgarder och forhallanden i foreningen for att kunna bedoma om nagon 
styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot foreningen. Jag har aven granskat om nagon 
styrelseledamot pa annat satt har handlat i strid med bostadsrattslagen, 
arsredovisningslagen eller fOreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig 
grund for mina uttalanden nedan. 

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en 
rattvisande bild av foreningens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i 
Sverige. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar. 

Jag tillstyrker att foreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for 
foreningen och behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen samt beviljar 
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret. 

Stockliplm den 2 april 2008
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Ralf Toresson, 
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Intaktsfordelning 2007 
Rantebidrag 

2% 

Arsavgifter 
68% 

Intakter per kvadratmeter 

Hyror 
Ranta och utdelning 
Ovriga inta kter 

902 kr 
5 kr 
3 kr 

Arsavg ifter 
Rantebidrag 

607 kr 
11 kr 

Kostnadsfordelning 2007 
Reparationer 

9% 

Kapitalkostnader 

35% 

Taxebundna 
kostnader 

17% 

Fastighetsskatt 
5% 

Avskrivningar 
19% 

Kostnader per kvadratmeter 

Reparationer 
Fastighetsskatt 
Avsknvningar 

82 kr 
44 kr 

168 kr 

Taxebundna kostnader 
Ovrig drift 
Kapitalkostnader 

148 kr 
131 kr 
314 kr 

Ytuppgifter enligt taxenngsbesked, 2701 kvm bostader och 801 kvm lokaler 
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BUDGET Budget 2008 Utfall2007 Budget 2007 

RORELSENS INTAKTER 
Arsavgifter 1 640 000 1 638468 1 640 000 
Hyror bostader 45 000 44946 44 000 
Hyror lokaler momspliktiga 672 000 677 208 657 000 
Vatten-/varmeintakter 4 000 4160 a 
Oresutjamning a -2 a 
Ovriga intakter a 5183 a 

2361 000 2369963 2341 000 

RQRELSENS KOSTNADER 
Fastighetskostnader 
Fastighetsskotsel enl bestalln -21 000 -21 455 -21 000 
Snorojning -5 000 -5 120 -5 000 
Stadning entreprenad -34 000 -32 065 -39 000 
Stadning enligt bestallning a a -9 000 
MattvatVHyrmattor -8 000 -7833 a 
Hissbesiktning -1 000 -911 -1 000 
Myndighetstillsyn -23 000 a a 
StornlngsJour och larm a -4 169 a 
Hiss -4 000 -3420 -5 000 
Forb ru kn IngsmaterieI -11 000 -20 005 -10000 

-107000 -94979 -90000 

Reparationer 
Gemensamma utrymmen a -6831 a 
Tvattstuga a -57 764 a 
Vind a -6218 a 
Trapphus a -23 301 a 
Portar a -23 079 a 
Ltls a -27 505 a 
Varmeanlaggning a -1 299 a 
Ventilation a -6 004 a 
Elinstallationer a -2 066 a 
Huskropp uMindigt a -4944 a 
Tak a -3443 a 
Fasad 0 -44570 0 

Fonster a -16 797 a 
G~rd a -8318 a 
Skador a -54261 a 
Ovrigt a a -20000 

0 -286401 -20000 

Taxebundna kClstnader 
EI -60 000 -63 183 -50 000 
Varme -353 000 -345577 -374 000 
Vatten -49 000 -45608 -48 000 
Sophamtning -22 000 -37 347 -19 000 

Grovsopor -10000 -26 560 -10 000 
Klottersanering a -990 a 
Teleportanlaggning -2 000 a -2 000 

-496 000 -519266 -503 000 
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BUDGET Budget 2008 Utfall 2007 Budget 2007 

Ovriga driftskostnader 
Fbrsakring -16000 -19 924 -20000 
Kabel-TV/Satellit-TV -12000 -13 989 -10600 
Bredband -76000 -72 905 0 

-104000 -106818 -30600 

Fastighetsskatt 
Fastighetsskatt -109540 -160740 -152 100 
Andrad taxering fastighetsskat 0 6000 0 

-109540 -154740 -152100 

Administrativa kostnader 
Telekommunikation -1 000 -953 0 
Revisionsarvode extern revisor -12 000 -14 000 -12 000 
Stamma 0 0 -2000 
Fbrvaltningsarvode -71 000 -71 907 -72 000 
Arvode SBe bvrigt 0 0 0 
Fastighetsfbrva Itning -106000 -105265 -105000 
Juridik 0 -22 661 0 
Administration -7000 -3721 -7000 
Korttidsi nventarier -4000 -2256 0 
Konsultarvode 0 -3574 0 
Fbreningsavgifter -4000 -3975 -4000 
Medlemsavgift SBe ek for -5 000 -4860 -5 000 

-210000 -233172 -207000 

Personalkostnader 
Fbreningsarvode -10000 -19 000 -10000 
Arbetsg ivaravgifter -3000 -5685 -3000 

-13 000 -24685 -13000 

Avskrivningar och nedskrivningar 
Byggnad -281 000 -281 180 -56000 
Fbrbattringar -235000 -227 241 -185000 
Markanlaggning -55000 -55 174 -54000 
Maskiner -20 000 -20 013 -8000 
Inventarier -4000 -4275 0 

-595000 -587883 -303000 

SA RORELSENS KOSTNADER -1634540 -2007944 -1 318700 

RORELSERESULTAT 726460 362018 1 022300 

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER 
Ranteintakter 56000 16416 30000 
Drbjsm~lsrantaavgifter/hyror 0 280 0 
Skatteranta ej skattepliktig 0 487 0 
L~nerantor -1 120000 -1 099199 -1 010000 
Rantebidrag 27000 39913 37000 
Ovriga finansiella kostnader -1 000 -612 -1 000 

-1 038000 -1042715 -944 000 

RESULTAT -311 540 -680697 78300 

Sida 2 av 2 


